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I.BÖLÜM    
                         

	KURUM KİMLİK BİLGİSİ

	Kurum Adı
	SÜLEYMAN BÖLÜNMEZ ANADOLU LİSESİ

	Kurum Türü
	 ANADOLU LİSESİ


	Kurum Kodu
	972948

	Kurum Statüsü
	(Kamu(Özel

	Kurumda Çalışan Personel Sayısı


	Yönetici              :3
Öğretmen           :47
Hizmetli              :2

	Öğrenci Sayısı
	689

	Öğretim Şekli
	(  Normal                 (ikili

	Okulun Hizmete Giriş Tarihi
	2008

	KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ

	Kurum Telefonu / Fax
	Tel. : 04824159447
Fax : 04824159447

	Kurum Web Adresi
	www.nusaybinsbal.meb.k12.tr

	Mail Adresi
	972948@meb12k.tr

	Kurum Adresi

	Yenişehir Mah. Belediye Cad. No:12 
 Posta Kodu   :47300

İlçe               : NUSAYBİN

İli                  :MARDİN

	Kurum Müdürü
	Mehmet Sait YILDIRIM                      Tel:05056500676

	Müdür Yardımcıları
	Mehmet BUDAK                                 Tel:05056459656
Necat PARLAK                                   Tel:05424506799




	II. BÖLÜM


   
                                                         

a) Okulun Tarihçesi:

 Okulumuz iş adamı Süleyman BÖLÜNMEZ tarafından yaptırılmıştır. Kurucu müdürlüğünü Şedreddin YÜKSEKDAĞ’ın yaptığı Süleyman Bölünmez Anadolu Lisesi 24 derslik ile ikili öğretim şeklinde 2008-2009 eğitim öğretim yılında faaliyete girmiştir. Okulumuz 2010/2011 Eğitim Öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesi şeklinde eğitime devam etmektedir. Okulumuz 2012/2013 Eğitim-Öğretim yılından itibaren normal öğretime geçmiştir.4 kat üzerine 24 derslikli, 3 Yönetici Odası, Öğretmenler Odası, Konferans Salonu, Resim ve Müzik Atölyesi, Okul Kütüphanesi ile eğitim-öğretime devam etmektedir.

b) Okula özel bir isim verilmiş ise amacı: 

Okulu yaptırması nedeniyle Okula  “Nusaybin Süleyman Bölünmez Anadolu Lisesi” ismi verilmiştir. 
c) Okulun Özellikleri:
Okulumuz Anadolu Lisesi programı ve normal öğretim şeklinde hizmet vermeye devam etmektedir.
Okulun  Bina Durumu 
	III. BÖLÜM



a)   Binanın Özellikleri :
7000 m2 arsa üzerine,  1600 m2 alan üzerine kurulu Okul binamız bodrum hariç dört kattan oluşmaktadır.  Okulumuz fuel-oil ile çalışan kalorifer sistemiyle ısıtılmaktadır.
  b)
Derslik Sayısı ve Yeterliliği

Okul binamız 24 derslikten oluşmakta olup şuan aktif olarak 25 derslik bulunmaktadır.
   c) 
Okulun Birimleri:
	Derslik Sayısı
	25

	Müdür Odası
	1

	Md. Yrd. Odası
	2

	Öğretmenler Odası
	1

	Kütüphane
	1

	Laboratuar
	0

	BT sınıfı
	0

	Müzik Odası
	1

	Resim Atölyesi
	1

	Mescit
	2

	Rehberlik Odası
	1

	Konferans Salonu
	1

	Arşiv Odası
	1

	Destek Eğitim Odası
	1


     d)
Okulun Bahçesi : 
             5000 m2 alana sahip Okul bahçesinde öğrencilerin oyun ve tören alanı dışında kalan kısmı öğrencilerin de katıldığı fidan dikim çalışmalarıyla ağaçlandırılmıştır. Okulun ön tarafında bir adet voleybol ve basketbol sahası bulunmaktadır.

IV.BÖLÜM                                                             
a)    Personel Durumu:

	Görevi
	Personel Sayısı

	Müdür 
	1

	Müdür Yardımcısı
	2

	Öğretmen 
	46

	Yardımcı Hizmetli
	2


b) Öğretmenlerin Branşlara Göre Dağılımı: 
	Sıra
	Branşı
	Erkek
	Kadın
	Toplam


	1
	Matematik
	3
	4
	7

	2
	Türk Dili ve Edb.
	2
	5
	7

	3
	Kimya 
	1
	         1
	2

	4
	Fizik
	2
	-
	2

	5
	Biyoloji
	2
	1
	3

	6
	Coğrafya
	2
	-
	2

	7
	Tarih
	3
	-
	3

	8
	Felsefe
	1
	-
	1

	9
	Görsel Sanatlar
	-
	1
	1

	10
	Müzik
	1
	1
	2

	11
	Beden Eğitimi
	2
	1
	3

	12
	Yabancı Dil
	1
	4
	5

	13
	Din Kültürü Ve Ah.Bil
	2
	2
	4

	14
	Bilişim Teknoloji
	1
	-
	1

	15
	Rehberlik
	
	1
	1

	16
	Almanca
	“
	-
	2

	TOPLAM

	27
	17
	46

	
	
	
	
	
	


c) Öğrenci Sayıları

	Sınıf
	Öğrenci Sayısı

	
	Erkek
	Kız
	Toplam

	9
	66
	113
	179

	10
	85
	126
	211

	11
	48
	82
	130

	12
	79
	89
	168

	TOPLAM
	278
	410
	688


d) Okulumuzun Yükseköğretime yerleşme başarı durumu: 
	YILLAR
	Sınava Giren Öğrenci Sayısı
	Yerleşen Öğrenci Sayısı
	Yerleşme Oranı (%)

	
	
	Lisans
	Ön Lisans
	Toplam
	

	2011 ÖSYS
	349
	12
	10
	22
	6,3

	2012 ÖSYS
	345
	20
	14
	34
	9,8

	2013 ÖSYS
	334
	14
	17
	31
	9,3

	2014 ÖSYS
	137
	28
	8
	36
	26,2

	2015 ÖSYS
	187
	35
	11
	46
	24,6

	2016 ÖSYS
	88
	12
	1
	13
	14,7

	2017 ÖSYS
	75
	14
	2
	16
	21,3


	2018 ÖSYS
	198
	18
	6
	24
	8,2

	2019 ÖSYS
	160
	7
	2
	9
	5,6


V. BÖLÜM                                                        
Eğitim Öğretim Faaliyetleri-Sosyal Etkinlikler ve Proje Çalışmaları :
a) Egzersiz Çalışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim yılında aşağıdaki alanlarda öğretmenlerimiz tarafından egzersiz çalışmaları yapılmıştır;

· Tiyatro

· Müzik
· Voleybol

· Masa Tenis
2018-2019 Eğitim Öğretim yılında aşağıdaki alanlarda öğretmenlerimiz tarafından egzersiz çalışmaları yapılmıştır;

· Müzik
· Voleybol
· Futbol
b) Sosyal ve Kültürel faaliyetler

Okulumuz 2019/2020 eğitim yılında çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklere katılmış ve çeşitli dereceler elde etmiştir;

· 10 Kasım ile ilgili kompozisyon yarışması(İlçe İkinciliği)

· 24 Kasım Öğretmenler Günü ile ilgili kompozisyon yarışması(İlçe İkinciliği)

· 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma konulu kompozisyon yarışması (İlçe üçüncülüğü)
· 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında öğrencilerimizin kültürel ve sanatsal yönlerini ortaya çıkarmaya yönelik Yetenek Yarışması düzenledik.
· Öğrencilerimiz sosyal sorumluluk anlamında Elazığ’daki Depremzedeler İle İdlib'deki Savaş Mağdurlarına 425 Parça Giyim, Gıda ve Barınma Yardımında bulunulmuştur.
· Ayrıca okulumuz "Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü " kapsamında 2019 yılında beyaz bayrak almaya hak kazanmış olup. 06.03.2020 tarihinde okulumuza yapılan denetimde 96 puan verilerek ‘’Beslenme Dostu Okul’’ sertifikamız bir yıl daha uzatılmıştır.  

Okulumuz 2018/2019 eğitim yılında çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklere katılmış ve çeşitli dereceler elde etmiştir;
· 10 Kasım ile ilgili kompozisyon yarışması(İlçe İkinciliği)
· 29 Ekim cumhuriyet Bayramı ile ilgili kompozisyon yarışması (İlçe Birinciliği)

· 24 Kasım Öğretmenler Günü ile ilgili kompozisyon yarışması(İlçe İkinciliği)
· 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma konulu kompozisyon yarışması(İlçe Birinciliği ve İlçe Üçüncülüğü)
· 18 Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili kompozisyon yarışması(İlçe İkinciliği)
· İstiklal Marşını Güzel ve Ezbere Okuma yarışması(İlçe İkinciliği)

· Dilimiz Kimliğimizdir makale ve deneme yarışması(İlçe Birinciliği ve İl İkinciliği)

· Polis Konulu Şiir ve Kompozisyon yarışması(İlçe Birinciliği)
· Müdür Amcaya Hayallerimi Yazıyorum adlı mektup yarışması(İlçe İkinciliği)

· Okulumuzda Resim Sergisi gerçekleştirilmiştir.
· Okullar arası voleybol turnuvasında kızlarımız(İlçe Üçüncülüğü)

· Okullar arası Kros musabalarında (İl Üçüncülüğü)
Okulumuzda Eğitim öğretim faaliyetlerinin etkin yürütülmesinin sağlanması amacıyla çeşitli sosyal kültürel ve sportif etkinlikler yürütülmektedir. Bu kapsamda; 2018-2019 eğitim öğretim yılında il ve ilçe düzeyinde düzenlenen birçok kültürel ve sosyal etkinlikler ile sportif etkinliklere katılım sağlanmıştır. 
 Okulumuza FATİH Projesi kapsamında Etkileşimli tahta kurulumu yapılmış ve dersler etkileşimli tahta ortamında işlenmekteydi. Ancak 2016 yılında ilçe merkezinde yaşanan terör olaylarında okulumuz büyük zarar görmüş, fatih Projesinin tüm alt yapısı hasar görmüştür. Okulumuz tadilatına dahil edilmeyen fatih projesi kendi imkanlarımızla tahtalar sınıflara tekrardan takılmış olup tahtalarımızda çevrimiçi erişim bulunmamaktadır.
IX. HEDEFLER
A- Kısa vadeli hedefler (6 ay 1 yıl süre) :

Okulumuzun kısa vadeli olarak gerçekleştirmek istediği hedefler; Eğitim öğretimin yürütülmesinde meydana gelen aksaklıkların giderilmesi ve yukarıda belirtilen sorunların çözümü olarak belirlenmiştir.


         B- Orta ve Uzun Vadeli Hedefler (3-5 yıl süre):

* Okulumuz bahçesine spor salonunun yapılması

 C-  Sürekli Hedefler:
* Türk Milli Eğitim Sisteminin temel ilkeleri doğrultusunda, insan haklarına saygılı çağdaş, sosyal adalet ilkesini benimsemiş, ilgi istidat ve kabiliyeti gelişmiş toplumun değer yargılarına önem veren, genel kültür alanında bilgi ve birikimli olmakla birlikte mesleki anlamda kendini yetiştirmiş, mesleki bilginin gerektirdiği modern teknolojiyi benimseyen ve sürekli kullanabilen, yardımsever, gelişmeye açık, muasır medeniyet seviyesini hedefleyen ahlaklı ve vicdanlı bireyler yetiştirmek.

* Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları ve çeşitli hibe fonlarından yararlanılması amacıyla gerekli çalışmaları yürütmek üzere proje yönetim ekibi oluşturulması ve söz konusu projelere aktif katılım sağlanması

* İlçemizin, Okulumuzun ilçemiz ve ilimiz genelinde en başarı okul olması için gerekli çalışmaların yapılması. Bu kapsamda ilk etapta üniversite yerleşme oranının % 10 seviyelerinden önümüzdeki 3 yıl içinde % 35 seviyelerinin yakalanması hedeflenmektedir.
          * Okul-Öğrenci- Veli işbirliğinin kuvvetli bir şekilde sağlanması

         * İlçemizdeki Tüm eğitim kurumları ile diğer kamu ve resmi kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşlarıyla hedeflerimizin gerçekleşmesinde sıkı bir diyalog içine girilmesi hedeflenmektedir.
NOT: Bu bilgiler 2019/2020 öğretim yılı Mart ayı itibariyle okulumuza ait olan bilgilerdir.
Arz ederim.









Mehmet Sait YILDIRIM









        Okul Müdürü 
NUSAYBİN


SÜLEYMAN BÖLÜNMEZ ANADOLU LİSESİNİ TERCİH EDECEK ADAY ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN


OKULUMUZ…
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